АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В ЛЕ Н И Е

от 11.01.2018

                                                                      №  5
ст-ца Новопокровская

Об установлении норм предоставления земельных участков для

 организации сельских усадеб на территории Новопокровского сельского
поселения Новопокровского района
В соответствии с Земельный кодексом Российской Федерации, статьей 8 Закона Краснодарского края от 3 июля 2012 года № 2536-КЗ «О сельских усадьбах в малых сельских населенных пунктах Краснодарского края», администрация Новопокровского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1.
2. Установить предельные максимальные размеры земельных участков, предоставляемых субъектам малого предпринимательства для организации сельских усадеб в малых сельских населенных пунктах на территории Новопокровского сельского поселения Новопокровского района, из земель, собственность на которые не разграничена, а так же из земель муниципальной собственности, в размере - до 5гектаров.
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
4. Постановление подлежит обязательному размещению на официальном сайте Новопокровского сельского поселения в сети «Интернет».
5. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                А.В. Свитенко